Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 42/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 15 de março de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021 e considerando o OFÍCIO Nº 16/2022

- CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT.

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Organizadora e Examinadora do Processo Sele vo a que se refere o
Edital Nº 025/2022, para seleção de Professor Substituto nas áreas de História, Geografia e Língua Portuguesa, conforme segue:

Banca organizadoraBanca organizadora

Douglas Edipo Schumacher (1860008);
Luiz Felipe Franca Rostirolla (2084898);
Jadson Abilio dos Santos Reis (2392719);
Greice Aparecida de Oliveira (272505);
Laura Rodrigues da Silva (3622205);
Edna Sousa de Almeida Miranda (1658043);
Joice Justino Viana (49411);
Verbena Florencia de Sousa (2990971);
Kleber Roberto Lopes Corbalan (1658107);

Banca Examinadora de desempenho didático – Língua PortuguesaBanca Examinadora de desempenho didático – Língua Portuguesa
Nadir de Fátima Borges Bittencourt (1307267);
Cristiane da Silva Ferreira (3062735);
Dayse Iara Ferreira de Oliveira (1720434);

Suplente: Marli Terezinha Walker (1901689);

Banca Examinadora de desempenho didático – HistóriaBanca Examinadora de desempenho didático – História
Leonam Lauro Nunes da Silva (1669271);
Cátia Cristina de Almeida (1785590);
Denise Stopa de Castro (2452606);

Suplente: Manuela Arruda dos Santos Nunes da Silva (1672342);

Banca Examinadora de desempenho didático – GeografiaBanca Examinadora de desempenho didático – Geografia
Mauro Sérgio de França (1881493);
Jucineth Gloria do Espirito Santo Vital de Carvalho (1299800);
Olgda Laria Borges de Paula (2658175);

Suplente: Marcelo Ramao da Silveira Barbosa (2277088);

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura;

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: